Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Câm;uii ^
Municipal

RESOLUÇÃO N9 011/2024 DE 12 DE MARÇO DE 2024
Projeto de Resolução 010/2024, de autoria do Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO-PSD

Outorga Título de Cidadania Barra-Garcense ao

munícípe Jovelíno Dallabrída.

A MESA DA CAMARA MUNICIPALDE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução;

Fica Declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE o limo. Sr. JOVfeUNO

DAULABRIDA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do Garças -
MT.

Art. 12

Art. 22 - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da SessãoSolene

de entrega de Título, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 32 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 12 de março de 2024.

TERMO DE PUBL!CAÇ/\0
Err. cumpriiriento a Legislação em vigor, procedi

'ia;a, a publicacão do ato administrativo
a ... no local esoecificado.
A:n P to
Local Palaciü Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
o-Kradoaarcas,mt.leg.br ● fô.coin/camarabarradogarcas

0 3 I

pr-ç

Florizan Luiz esteves

Vereador-SOL

Vice-Presidente da Câmara Municipal

/vo

JB.arra do Garcas/MT.

Cihna Bíilbino de Sousa
Auxiliar Administrativo

Portaria 13/1996

Vereador-PRTB"

15 Secretário

TERMO OE PUBLICAÇAÜ
Em oímprimènto a Legtslacào
ne^U data, ● pubHcaçfto 00 i

em vigor, procedí
ato a<}m(nisbattvo

abaixo rK>tociiri

Ato.

Locai; Paláoo Vereador Dr. Dercy Gomes da SiKra
bamaúotarcaa.iTtlao.br ● cf.oonVcaríwabarradogarcas
Barra do Gaieaa/UT 'fô / 0

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br-fb.com/caiiiarabiUTadogarcas
Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças- !MT, CEP: 78600-023

ctHnara@barradogarcas.int.leg,br / gilmar.nascimento®Í)arradogarcas.mt.!eg.br

oAOAOUSU^ 90 OMfl \
.aí-noH; .T.-e e : ● .●

itffí tá;. í>44><í<W»í€; e .ttjço

«V-

r. ífit? &};■ y3*®íJ . .0 ííCü*** j

»

L,.